PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 260/2024

Assunto: Capina e limpeza da área de lazer localizada na Avenida Moriaki Ueno, Bairro Cidade Jardim,

mais precisamente ao lado do Condomínio das Palmeiras.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis, visando à capina e limpeza da área de lazer

localizada na Avenida Moriaki Ueno, Bairro Cidade Jardim, mais precisamente ao lado do

Condomínio das Palmeiras.

Frequentadores da área de lazer queixaram-se do excesso de mato alto,

bem como do grande número de mosquitos. Vale mencionar que se trata de área de lazer

que possui academia para melhor idade e brinquedos para crianças, razão pela qual o

serviço pleiteado se mostra ainda mais necessário.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2024.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação n° 260/2024 - Vereador Luís Flavio fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S